
meriți să fii surprins

Catalogul este valabil în perioada 18.03–24.03.2024 și cuprinde oferte valabile în perioada 18.03–24.03.2024 indicate prin „DE LUNI, 18.03 PÂNĂ DUMINICĂ, 24.03“, oferte valabile în perioada 18.03–20.03.2024 indicate prin „DE LUNI, 
18.03 PÂNĂ MIERCURI, 20.03.2024“, oferte valabile în perioada 21.03-24.03.2024 indicate prin „DE JOI, 21.03 PÂNĂ DUMINICĂ, 24.03“ și oferte valabile în perioada 23.03-24.03.2024, indicate prin „SuperWeekend“. Prețuri exprimate în lei 
cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil. KW 12/24

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul 
reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

E mai mult decât ieftin,  
e de la Lidl

DE LUNI, 18.03 PÂNĂ DUMINICĂ, 24.03

ARGUS PREMIUM

Bere blondă
• alc. 5% vol.

-23%
0,5 L

1,75
2,29

1 L = 3,50 lei

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

FAVORINA

Acadele 
de ciocolată
• ciocolată 

cu lapte / ciocolată albă

Stoc limitat!*

7,99
1 kg = 53,27 lei

150 g

Spată de porc

Stoc limitat!*

1,79
per 100 g

Roșii
-27%

per kg

6,49
8,99

Castraveți cornișon

Produsul se găsește în secțiunea “Oferte“.

per kg

5,79
8,99

-35%PIKOK

Cârnați 
Cabanoși

Produsul se găsește în secțiunea “Oferte“.

350 g

9,69
12,99

-25%

1 kg = 27,69 lei

SCHWEPPES

Băutură 
răcoritoare
• mandarine

-29%
1,5 L

5,99
8,49

1 L = 3,99 lei

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul
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WAU

Pastramă 
de oaie

Produsul se găsește în secțiunea “Oferte“.

250 g

14,99
19,99

-25%

1 kg = 59,96 lei
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CĂMARA NOASTRĂ

Mușchi file 
afumat, 
feliat

-25%
100 g

4,49
5,99

1 kg = 44,90 lei
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele 
din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

MILBONA

Emmental

Produsul se găsește în secțiunea “Oferte“.

400 g

13,99
17,99

-22%

1 kg = 34,98 lei

06 toate ofertele pe www.lidl.ro

DE LUNI, 18.03 
PÂNĂ DUMINICĂ, 24.03



*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele 
din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

ALESTO

Arahide  
prăjite  
și sărate

-20%
250 g

4,39
5,49

1 kg = 17,56 lei
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele 
din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

VEMONDO

Pastă  
vegetală

Produsul se găsește în secțiunea “Oferte“.

200 g

1,99
2,59

-23%

1 kg = 9,95 lei
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele 
din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

VEMONDO

Băutură 
bio pe 
bază de 
migdale

Produsul se găsește în secțiunea “Oferte“.

1 L

5,99
7,77

-22%
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Pere roșii

-28%
per kg

9,99
13,99

Roșii

-27%
per kg

6,49
8,99

Cartofi spălați, 
pentru salată 
și prăjit / piure și gratinat

-20%
plasă 2,5 kg

15,99
19,99

1 kg = 6,39 lei

Vezi detalii pe
lidl.ro/iacevadinpiata

De luni,  
18.03,  

până duminică 
24.03

Castraveți cornișon

Produsul se găsește în secțiunea “Oferte“.

per kg

5,79
8,99

-35%

De luni,  
18.03,  

până duminică 
24.03
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28%
REDUCERE

PÂNĂ LA

Struguri albi, 
fără sâmburi

-25%
caserolă 500 g

8,99
11,99

1 kg = 17,98 lei

Spanac

-28%
pungă 500 g

9,99
13,99

1 kg = 19,98 lei

Ciuperci 
Champignon albe

-25%
caserolă 500 g

5,99
7,99

1 kg = 11,98 lei

#trecipeproaspat
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele 
din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

Cârnăciori 
Chili / 
Jalapeño

Stoc limitat!*

14,99
1 kg = 35,69 lei

420 g

PRODUS

  rom ânesc

Hamsie 
eviscerată 
și decapitată
• din Marea Neagră

Stoc limitat!*

12,99
1 kg = 64,95 lei

200 g

Șnițel 
din piept 
de pui

-15%
per 100 g

3,39
3,99

WAU

Pastramă 
de oaie

Produsul se găsește în secțiunea “Oferte“.

250 g

14,99
19,99

-25%

1 kg = 59,96 lei

12 toate ofertele pe www.lidl.ro

DE LUNI, 18.03 
PÂNĂ DUMINICĂ, 24.03



*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele 
din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

31%
REDUCERE

PÂNĂ LA

Chiflă 
Kaiser 
cu susan

Produsul se găsește în secțiunea “Oferte“.

60 g

0,29
0,39

-25%

1 kg = 4,83 lei

CĂMARA NOASTRĂ

Mușchi file 
afumat, 
feliat

-25%
100 g

4,49
5,99

1 kg = 44,90 lei

CĂMARA NOASTRĂ

Ceafă / 
Cotlet țărănesc 

-24%
per 100 g

3,99
5,29

PIKOK

Pate

-31%
150 g

3,29
4,79

1 kg = 21,93 lei

BARONI

Salam 
cu șuncă

Produsul se găsește în secțiunea “Oferte“.

500 g

9,69
12,99

-25%

1 kg = 19,38 lei

Gogoașă 
umplută cu mere

Stoc limitat!*

3,49
1 kg = 26,85 lei

130 g
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E mai mult decât ieftin,  
e și de calitate

MILBONA

Emmental

Produsul se găsește în secțiunea “Oferte“.

400 g

13,99
17,99

-22%

1 kg = 34,98 lei

NAUTICA

File somon 
norvegian
• afumat la cald

-25%
125 g

14,99
19,99

1 kg = 119,92 lei

LOVILIO

Mozzarella Light

Produsul se găsește în secțiunea “Oferte“.

125 g

3,29
4,39

-25%

1 kg = 26,32 lei

CHÊNE D'ARGENT

Brânză de capră

-20%
200 g

11,99
14,99

1 kg = 59,95 lei

NAUTICA

Salată de icre 
cu hering
• cu ceapă / fără ceapă

-25%
150 g

2,99
3,99

1 kg = 19,93 lei

PILOS

Sweetello - cremă 
brânză proaspătă
• nuci / mere și stafide

-21%
150 g

4,29
5,44

1 kg = 28,60 lei
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28%
REDUCERE

PÂNĂ LA

ALESTO

Arahide prăjite și sărate

-20%
250 g

4,39
5,49

1 kg = 17,56 lei

FLORALYS

Batiste 
nazale
• 4 straturi

Produsul se găsește în secțiunea “Oferte“.

10 x 10 foi

4,99
6,99

-28%

1 buc. = 0,50 lei

ITALIAMO

Oțet spray 

-19%
250 ml

6,99
8,72

1 L = 27,96 lei

MARIBEL

Gem 
• căpșuni / zmeură

-13%
450 g

8,49
9,79

1 kg = 18,87 lei

DEFNE

Ardei Kapia 
copt și decojit, 
în oțet
• masă solidă: 320 g

Stoc limitat!*

9,49
1 kg = 29,66 lei

520 g

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele 
din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
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CHEF SELECT

Supă bio cu orez 
roșu și quinoa

-22%
350 g

7,99
10,37

1 kg = 22,83 lei

VEMONDO

Tofu
• natur / afumat

-14%
180 g

2,99
3,49

1 kg = 16,61 lei

VEMONDO

Pastă vegetală

Produsul se găsește în secțiunea “Oferte“.

200 g

1,99
2,59

-23%

1 kg = 9,95 lei

CHEF SELECT

Salată
• bulgur / linte

-17%
220 g

5,49
6,65

1 kg = 24,95 lei

VEMONDO

Produs bio 
vegan, 
cu fructe
• mango / piersică

-25%
150 g

4,49
5,99

1 kg = 29,93 lei

CHEF SELECT

Zacuscă

-27%
250 g

4,99
6,89

1 kg = 19,96 lei
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VEMONDO

Chifteluțe vegane

-25%
300 g

8,99
11,99

1 kg = 29,97 lei

CHEF SELECT

Humus cu 
măsline și ardei

Produsul se găsește în secțiunea “Oferte“.

250 g

5,49
6,89

-20%

1 kg = 21,96 lei

VEMONDO

Șnițel vegan

-25%
270 g

8,99
11,99

1 kg = 33,30 lei

DARURI DIN MOLDOVA

Halva din  
floarea-soarelui 
• cacao / vanilie

-19%
180 g

3,49
4,35

1 kg = 19,39 lei

FRESHONA

Tocană 
de legume

-11%
300 g

2,79
3,15

1 kg = 9,30 lei

FRESHONA

Linte verde
• masă solidă: 260 g

-27%
400 g

2,69
3,69

1 kg = 10,35 lei

VEMONDO

Băutură 
bio pe 
bază de 
migdale

Produsul se găsește în secțiunea “Oferte“.

1 L

5,99
7,77

-22%
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Material delicat,
prietenos cu pielea, 
deosebit de moale

și respirabil, asigură
pielii un climat

natural,
testat dermatologic

Confort ridicat la purtare
cu textură ultra-subțire
și extrem de flexibilă 

Protecția împotriva
scurgerilor

menține pielea uscată
până la 12 ore.

Închidere flexibilă
bandă super-elastică
de jur împrejurul taliei,

pentru o potrivire
perfectă 

Fără 
loțiune, parfum și

latex natural

0%

Sistem cu uscare rapidă 2.0
Până la de 2 ori mai uscat!

Absorbție rapidă
atrage direct umeazeala

în interiorul scutecului

SISTEM DE CANALE
Canale absorbante în mijloc

pentru senzație
de lungă durată de uscat

Senzație de lungă
durată de uscare 

blochează în siguranță
umiditatea în interiorul scutecului

CH

ANNEL SYSTEM

1 2

3

4
5

6

LUPILU

Scutece 
chiloțel 
• Maxi, mărimea 4
• Junior, mărimea 5
• XL, mărimea 6

-23%
22 buc. / 20 buc. / 18 buc.

22,99
29,99

1 scutec chiloțel, mărimea 4 = 1,05 lei
1 scutec chiloțel, mărimea 5 = 1,15 lei

1 scutec chiloțel, mărimea 6 = 1,28 lei

8-15 
kg

12-17 
kg

15+ 
kg

Descoperă universul lupilu pe 
surprize.lidl.ro/lupilu
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4-8 
kg

6-10 
kg

11-16 
kg

9-14 
kg

13-18 
kg

LUPILU

Scutece XL
• mărimea 6

27,99
1 buc. = 0,93 lei

30 buc.

LUPILU

Scutece 
Maxi
• mărimea 4

36,99
1 buc. = 0,74 lei

50 buc.

LUPILU

Scutece Mini
• mărimea 2

26,99
1 buc. = 0,64 lei

42 buc.

LUPILU

Scutece Junior
• mărimea 5

32,99
1 buc. = 0,75 lei

44 buc.

LUPILU

Scutece 
Midi
• mărimea 3

Produsul se găsește în secțiunea “Oferte“.

56 buc.

30,99
36,99

-16%

1 buc. = 0,55 lei

LUPILU

Șervețele 
umede copii, 
biodegradabile
• comfort / sensitive

-20%
80 buc.

3,99
4,99
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Momente fantastice 
de primăvară

FAVORINA

Mix ouă 
de ciocolată, 
cu umplutură

9,99
1 kg = 55,50 lei

180 g

FAVORINA

Ouă din 
ciocolată
• cu lapte /  

neagră / albă
9,99

1 kg = 49,95 lei

200 g

FAVORINA

Ouă asortate 
din ciocolată, 
cu umplutură

39,99
1 kg

FAVORINA

Ouă 
din ciocolată

19,99
1 kg = 49,98 lei

400 g

FAVORINA

Gărgărițe 
de ciocolată 9,99

1 kg = 99,90 lei

100 g

FAVORINA

Drajeuri 
de ciocolată 
în figurină

15,99
1 kg = 79,95 lei

200 g
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FAVORINA

Ou 
surpriză 
din 
ciocolată 21,99

1 kg = 87,96 lei

250 g

FAVORINA

Mix dulciuri 
pentru Paște

13,99
1 kg = 55,96 lei

250 g

FAVORINA

Iepuraș 
din ciocolată

3,49
1 kg = 58,17 lei

60 g

FAVORINA

Figurină de pluș, 
cu ciocolată
• broscuță / oaie / iepuraș

64,99
1 kg = 822,66 lei

79 g

FAVORINA

Mix dulciuri 
pentru Paște

8,39
1 kg = 69,92 lei

120 g

FAVORINA

Figurină muzicală 
de pluș, cu ciocolată

49,99
1 kg = 624,88 lei

80 g
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FAVORINA

Iepuraș 
din ciocolată

7,99
1 kg = 53,27 lei

150 g

FAVORINA

Iepuraș 
din ciocolată
• cu lapte / neagră

14,99
1 kg = 74,95 lei

200 g

FAVORINA

Figurine 
Paște

6,99
1 kg = 69,90 lei

100 g

FAVORINA

Bănuți 
din ciocolată

7,99
1 kg = 53,27 lei

150 g

FAVORINA

Jucărie 
din pluș
• cu mix ciocolată

34,99
1 kg = 256,34 lei

136,5 g

FAVORINA

Colomba 
cu ciocolată

39,99
1 kg = 53,32 lei

750 g
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FAVORINA

Iepurași de ciocolată

8,99
1 kg = 71,92 lei

125 g

SWEET CORNER

Jeleuri fructate

19,99
1 kg = 33,32 lei

600 g

FAVORINA

Jeleuri asortate

5 ,99
1 kg = 23,96 lei

250 g

FAVORINA

Cană 
cu bomboane 
din ciocolată

21,99
1 kg = 219,90 lei

100 g

FAVORINA

Migdale 
glazurate
• vanilie /

nucă de cocos / 
tiramisu / 
zabaione

13,99
1 kg = 69,95 lei

200 g

FAVORINA

Mini figurine Paște

10,99
1 kg = 87,92 lei

125 g

23

DE LUNI, 18.03



FAVORINA

Figurine 
din spumă 
de zahăr

6,99
1 kg = 34,95 lei

200 g
FAVORINA

Clopoțel 
cu decor, 
din ciocolată 19,99

1 kg = 133,27 lei

150 g

FAVORINA

Baton 
marțipan 
și nougat 7,99

1 kg = 79,90 lei

100 g

FAVORINA

Bomboane 
fondante
• în formă 

de iepure / ou
7,99

1 kg = 35,51 lei

225 g

FAVORINA

Biscuiți 
cu unt

13,99
1 kg = 46,63 lei

300 g
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FAVORINA

Praline crocante, 
umplute
• cu cremă de alune / 

cremă de lapte
10,99

1 kg = 54,95 lei

200 g

FAVORINA

Figurine 
de ciocolată

14,99
1 kg = 99,93 lei

150 g

FAVORINA

Ouă de ciocolată, 
cu alcool
• amaretto / cremă de cassis / 

lichior de ou / cremă de whisky

9,99
1 kg = 66,60 lei

150 g

FAVORINA

Turtă dulce, 
Nürnberger

12,99
1 kg = 43,30 lei

300 g
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MĂRCILE

tale preferate

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

OREO REMIX

Biscuiți 
cu cremă
• zmeură / caramel

Stoc limitat!*

4,19
1 kg = 26,69 lei

157 g

PEPSI

Băutură 
răcoritoare 
carbogazoasă
• regular / max

Stoc limitat!*

4,49
1 L = 14,97 lei

0,3 L

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

LAY'S

Chipsuri
• cu smântână 

și mărar / 
cu paprika

Stoc limitat!*

7,89
1 kg = 39,45 lei

200 g

KINDER CARDS

Biscuiți 
cu ciocolată

Stoc limitat!*

10,99
1 kg = 85,86 lei

128 g

FUZE TEA

Băutură răcoritoare
• mango-ananas / 

fructe de pădure / 
ceai verde și mentă

Stoc limitat!*

5,49
1 L = 3,66 lei

1,5 L

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

7 DAYS

Bake Rolls
• cu usturoi

Stoc limitat!*

2,89
1 kg = 36,13 lei

80 g
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

4
la preț de  

3

6
la preț de  

5

6
la preț de  

5

URSUS COOLER

Mix bere
• lămâie / grepfrut
• alc. 0% vol.

Stoc limitat!*

12,89
1 L = 8,59 lei

(3+1) x 0,5 L

PERONI NASTRO AZZURRO 

Bere blondă
• alc. 5,1% vol.

Stoc limitat!*

24,95
1 L = 15,12 lei

(5+1) x 0,33 L

BIRRA MORETTI 

Bere blondă
• include pahar
• alc. 4,6% vol.

Stoc limitat!*

19,75
1 L = 11,97 lei

5 x 0,33 L

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

TIMIȘOREANA

Bere 
blondă
• alc. 5% vol.

Stoc limitat!*

5,75
1 L

SKOL 

Bere blondă
• alc. 4,8% vol.

Stoc limitat!*

11,49
1 L = 5,75 lei

4 x 0,5 L

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

NEUMARKT 

Bere blondă
• alc. 5,2% vol.

Stoc limitat!*

14,45
1 L = 8,76 lei

(5+1) x 0,33 L

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul
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MĂRCILE

tale preferate

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

ARTESANA

Lapte de vacă
• 3,5% grăsime

Stoc limitat!*

11,89
1 L

DANONE

Actimel
• fructe de pădure / 

căpșuni

Stoc limitat!*

16,59
1 kg = 20,74 lei

8 x 100 g

CARPOS

Desert 
cu migdale 
și căpșuni

Stoc limitat!*

4,89
1 kg = 19,56 lei

2 x 125 g

MÜLLER

Ayran

Stoc limitat!*

4,59
1 L = 9,18 lei

500 ml

OLYMPUS 

Iaurt 
grecesc, bio
• 2% grăsime

Stoc limitat!*

3,19
1 kg = 21,27 lei

150 g

CARPOS

Băutură vegetală 
pe bază de fistic

Stoc limitat!*

11,79
1 L
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

TEDI

Biscuiți
• cacao și unt / cu unt

Stoc limitat!*

2,49
1 kg = 27,67 lei

90 / 100 g

BIO TERRA ENERGY

Sevă de mesteacăn

Stoc limitat!*

15,49
1 L

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

RÂURENI

Iahnie / 
Mâncare 
de fasole

Stoc limitat!*

5,49
1 kg = 18,30 lei

300 g, 310 g

KINDER PINGUI

Prăjitură 
cu cacao

Stoc limitat!*

15,99
1 kg = 66,63 lei

8 x 30 g

NUTELLA B-READY

Batoane 
cu cremă 
de ciocolată 
și alune

Stoc limitat!*

13,49
1 kg = 61,32 lei

220 g

BIBORȚENI 

Băutură 
răcoritoare 
carbogazoasă
• vișine și căpșuni

Stoc limitat!*

4,99
1 L = 2,50 lei

2 L

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

RÂURENI

Compot 
de piersici 
jumătăți, 
nedescojite
• masă solidă: 360 g

Stoc limitat!*

7,99
1 kg = 11,10 lei

720 ml

CROCO

Mix Brezel 
Crackers

Stoc limitat!*

7,69
1 kg = 15,38 lei

500 g
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MĂRCILE

tale preferate

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

GEROVITAL TRATAMENT EXPERT 

Loțiune 
regenerantă

Stoc limitat!*

15,99
1 L = 159,90 lei

100 ml

GEROVITAL TRATAMENT EXPERT 

Șampon 
anticădere

Stoc limitat!*

13,99
1 L = 55,96 lei

250 ml

AIR WICK FRESHMATIC

Odorizant 
cameră
• aparat + rezervă
• parfum de frezie

Stoc limitat!*

39,49
1 buc. + 250 ml

AIR WICK FRESHMATIC

Rezervă spray 
• parfum de liliac alb

Stoc limitat!*

32,49
1 L = 64,98 lei

2 x 250 ml

PURINA GOURMET

Hrană umedă 
pentru pisici
• cu rață 

Stoc limitat!*

9,99
1 kg = 29,38 lei

4 x 85 g
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

ACE 

Igienizant toaletă
• cu sclipici
• briză marină

Stoc limitat!*

11,99
1 L = 17,13 lei

700 ml

ACE 

Odorizant WC 
• briză marină / flori eucalipt

Stoc limitat!*

9,99
1 kg = 104,96 lei

96 g

CIF + DOMESTOS

Pachet 
curățenie

Stoc limitat!*

26,99
500 + 750 ml

VERDINI

Lavetă 
magică / 
Burete 
magic

Stoc limitat!*

7,99
1 buc.

PRONTO

Spray pentru 
suprafețe 
din lemn
• parfum de aloe vera

Stoc limitat!*

17,59
1 L = 35,18 lei

500 ml

PERSIL 

Detergent 
universal, 
capsule

Stoc limitat!*

55,49
1 capsulă = 1,68 lei

33 de capsule
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MĂRCILE

tale preferate

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

RIVEX 

Soluție 
pentru parchet
• cu ulei de măsline

Stoc limitat!*

10,99
1 L = 8,79 lei

1,25 L

EVRIKA

Balsam 
de rufe

Stoc limitat!*

12,99
1 L = 6,50 lei

2 L

IGIENOL 

Dezinfectant 
universal
• Pine Forest / 

Blue Fresh

Stoc limitat!*

39,99
1 L = 10,00 lei

4 L

4 L
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

DERO 2ÎN1 

Detergent 
automat 
lichid
• parfum de levănțică
• 80 de spălări

Stoc limitat!*

69,99
1 L = 17,50 lei

4 L

VANISH OXI ACTION 

Spray pentru 
îndepărtarea petelor
• pentru haine colorate / albe

Stoc limitat!*

14,99
1 L = 29,98 lei

500 ml

4 L

DR. BECKMANN

Detergent 
cu perie, 
pentru tapițerii

Stoc limitat!*

21,99
1 L = 54,98 lei

400 ml

DR. BECKMANN

Detergent 
cu perie, 
pentru covoare

Stoc limitat!*

23,99
1 L = 36,91 lei

650 ml
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GILLETTE 

Aparat de ras 
Blue 3

Stoc limitat!*

29,89
1 buc. = 4,98 lei

6 + 2 buc.

ARIEL

Detergent pudră
• haine colorate și albe

Stoc limitat!*

99,99
1 kg = 10,26 lei

9,75 kg

LENOR UNSTOPPABLES

Perle parfumate 
pentru mașina 
de spălat
• Fresh / Gold

Stoc limitat!*

25,49
1 kg = 121,38 lei

210 g

SWIFFER 

Set pămătuf 
+ mop
• include 8 rezerve

Stoc limitat!*

59,99
1 set

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

130 
de spălări

SWIFFER 

Rezerve lavete 
umede pentru 
mop

Stoc limitat!*

49,99
40 buc.

SWIFFER

Rezerve 
lavete 
uscate 
pentru 
mop

Stoc limitat!*

49,99
72 buc.
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NUFĂR

Detartrant

Stoc limitat!*

9,49
1 L

NUFĂR

Soluție desfundat 
țevi și chiuvete

Stoc limitat!*

6,99
1 L = 18,64 lei

375 ml

TRIUMF 

Soluție pentru 
curățare aragaz

Stoc limitat!*

7,69
1 L = 20,51 lei

375 ml

TRIUMF

Soluție curățare 
pentru frigider

Stoc limitat!*

12,49
1 L = 24,98 lei

500 ml

NUFĂR

Soluție curățare 
suprafețe 
din inox

Stoc limitat!*

12,99
1 L = 25,98 lei

500 ml

TRIUMF 

Degresant spumă 
pentru bucătărie

Stoc limitat!*

12,99 
1 L = 25,98 lei

500 ml

NUFĂR

Spray 
antimucegai

Stoc limitat!*

9,99
1 L = 19,98 lei

500 ml

TRIUMF 

Soluție curățare 
plite vitroceramice

Stoc limitat!*

14,99
1 L = 29,98 lei

500 ml

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
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ULTIMATE SPEED

Cric hidraulic
• Înălţimea cursei: 135-342 mm  

(cu adaptorul atașat: 150–357 mm)

199
1 buc.

văzut  
la

TV

ULTIMATE SPEED

Redresor auto, cu display
• Potrivit pentru toate bateriile pentru autoturisme  

și motociclete cu capacitate de 1,2–120 Ah
• Temperatura mediului ambiant: -20°C / +50°C
• Tensiune de funcţionare: 230 V ~ 50 Hz
• Ilustrare principiu de încărcare: programul 3 (14,4 V / 5,0 A)

69,99
1 buc.

ULTIMATE SPEED

Mini compresor auto
• Include lanternă
• Include 3 adaptoare
• Debit max. de aer: 22 L/min
• Durata de funcționare: max. 60 min

69,99
1 buc.

3 m

PORNIM 
LA DRUM

Ecran LED 12V 6V

văzut  
la

TV

max. 
2000 
kg

12 V max.
10,3 bar

văzut  
la

TV
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PARKSIDE®

Set cheie dinamometrică, 5 bucăți
• Include prelungitor de 125 mm  

și trei racorduri tubulare de 17 mm, 19 mm, 21 mm 

129
1 set

ULTIMATE SPEED

Pompă de ulei / diesel
• Cu furtun de scurgere de 2 m și furtun de aspirație de 1,2 m
• Debit: 50 L/min
• Cabluri de conectare la baterie (lungime totală 1,5 m)
• Înălțime max. de pompare: 3,2 m
• Timp max. de funcționare: 30 min.
• Temperatură max. ulei de motor: 60°C
• Cu zonă profilată pentru reținerea umidități

199
1 buc.

12 V, 160 W

ULTIMATE SPEED

Husa scaun auto
• Recomandată şi pentru scaune cu  airbag lateral
• Prindere facilă datorită benzilor elastice

29,99
1 buc.

PARKSIDE®

Mașină de înșurubat,  
cu impact tangențial
• Cu 5 trepte de cuplu preselectabile: 100 / 150 / 200 / 300 / 400 Nm
• Turație la mersul în gol: 0-2300 min-1

• Număr de percuții: 0-3000 min-1
499

1 buc. 20 V (4 Ah)

max. 400 Nm

Timp mai lung de funcționare, 
durată mai mare a bateriei

Include acumulator  
și încărcător

MĂRIME UNIVERSALĂSPUMĂ COMPATIBIL CU
AIRBAGURI
LATERALE

CULORI REZISTENTE
LA LUMINĂ

PARKSIDE®

Lampă de lucru, cu LED  
și acumulator
• Cap de iluminare rabatabil
• Durata de iluminare: 1 h
• Accesorii: 1 cablu de încărcare USB-C

49,99
1 buc.

600 lm

3,7 V
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ULTIMATE SPEED

Capre auto, 2 bucăți
• Pliabile
• Bolţ de fixare cu lanţ de siguranţă
• 6 trepte de reglare a înălțimii: 24 / 26,7 / 29,5 / 32,2 / 35 / 37,7 cm

99,99
1 set

SET

2
buc. PR

EȚ
/B

UC
.: 5

0

max.
2000 

kg

9,2 x 28 x 9 cm

ULTIMATE SPEED

Kit recondiționare faruri, 19 piese
• 1 tub de pastă pentru polișarea farurilor (50 g), 1 tub de pastă  

pentru sigilarea farurilor (30 g), 4 lavete pentru polișat,  
4 fâșii pentru șlefuit 2000, 4 fâșii pentru șlefuit 3000,  
4 fâșii pentru șlefuit 5000, 1 bloc pentru polișat

49,99
1 set
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ULTIMATE SPEED

Ștergător parbriz, 2 în 1
• 2 pad-uri din microfibră incluse

14,99
1 buc.

ULTIMATE SPEED

Suport smartphone
• Compatibil cu smartphone-uri cu lățimea de 52-98 mm

34,99
1 buc.

ULTIMATE SPEED

Covoraș portbagaj

22,99
1 buc.

80 cm
120 cm

PARKSIDE®

Spray îngrijire mașină

19,99
1l = 49,98 lei

400 ml
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SET

3
per. PR

EȚ
/P

ER
.: 1

1,6
6

lupilu®

Leggings fete,  
3 perechi
• Material: bumbac,  

elastan (LYCRA®) /  
bumbac, elastan (LYCRA®),  
viscoză (Lenzing™)

34,99
1 set

mărimi:
98-128lupilu®

Rochie și leggings
• Compoziție: poliester, bumbac, elastan (LYCRA®)

34,99
1 set

mărimi:
98-128

lupilu®

Jachetă bomber, fete
• Material: bumbac, poliester 

39,99
1 buc.

mărimi:
98-128

lupilu®

Cardigan fete
• Material: poliacril, poliester

29,99
1 buc.

mărimi:
98-128

lupilu®

Pijama fete

24,99
1 set

mărimi:
98-128

lupilu®

Jeggins fete
• Material: bumbac, poliester,  

elastan (LYCRA®)

19,99
1 per.

mărimi:
98-128

CULORI 
VESELE
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lupilu®

Jachetă bomber, băieți
• Material: bumbac, poliester 

39,99
1 buc.

mărimi:
98-128

lupilu®

Joggers molton,  
băieți, 2 perechi
• Material: bumbac, poliester

29,99
1 set

SET

2
per. PR

EȚ
/P

ER
.: 1

5

mărimi:
98-128

mărimi:
25-30

lupilu®

Încălțăminte fete / băieți

39,99
1 per.

2007L348785

 PENTRU

UN VIITOR 

 MAI BUN

lupilu®

Pijama băieți

24,99
1 set

mărimi:
98-128
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PARKSIDE®

Motocoasă 2 în 1, pe benzină
• Sistem combi 2 în 1: motocoasă și trimmer pentru gazon
• Motor pe benzină în 2 timpi, cu vibrații reduse
• Aprindere electronică care nu necesită revizie,  

cu demaror cu sfoară
• Sistem confortabil de transport tip rucsac, cu căptușeală solidă,  

spate care permite aerisirea, bretele late pentru umeri  
și centură stabilizatoare pentru șolduri

• Capacitate cilindrică: 42,7 cm³
• Volumul rezervorului: 1,2 L

599
1 buc.

Accesorii: 

Amenajarea și îngrijirea        
       GRĂDINII

1,35 kW

1,8 CP

Cuțit de oțel cu 3 lame

Trimmer: Ø tăiere 43 cm
Motocoasă: Ø tăiere 25,5 cm

PARKSIDE®

Foarfecă telescopică  
pentru crengi
• Lamă din oțel
• Extindere telescopică: 62-77 cm

59,99
1 buc.

Brațe  
telescopice

reglabile  
în 4 trepte

PARKSIDE®

Baros / Topor

99,99
1 buc.

Butași de plante 
ornamentale

10,99
1 buc.
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PARKSIDE®

Foarfecă și fierăstrău  
cu mâner telescopic
• Lamă din oțel
• Tijă telescopică extensibilă în 5 trepte
• Extindere telescopică 1,6 - 2,65 m
• Ø max. tăiere foarfecă: 3 cm
• Ø max. tăiere fierăstrău: 6 cm

89,99
1 buc.

30 cm

PARKSIDE®

Prelată universală
• Fixare sigură cu 18 inele mari  

din aluminiu
• Include 18 m de șnur

59,99
1 buc.

REZISTENT

UV

REZISTENT LA
INTEMPERII

4 x 5 m

LIVARNO Home

Decorațiune solară,  
de vânt, cu LED

39,99
1 buc.

78
 c

m
Pentru exterior

LIVARNO Home

Lampion  
solar cu LED 24,99

1 buc.

Durată de 
iluminare: 8 h

Pentru exterior

Ø 22 cm

Pentru interior 
și exterior

7,5 m

LIVARNO Home

Furtun  
luminos  
solar
• Cu 8 efecte luminoase,  

lumină constantă  
și 7 programe diferite  
de lumină

69,99
1 buc.

Utilizabil 
cu panou 
solar sau 

alimentator

Durată de 
iluminare: 8 h

Butași trandafiri  
cu port înalt

27,99
1 buc.
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LIVARNO Home

Baterie pentru bucătărie
• Funcție de economisire a apei Eco-Click și pentru consum redus  

de energie
• Garnitură de scurgere rotativă la 360°
• Cartuş silenţios, interschimbabil, de 35 mm cu disc din ceramică
• Include 2 furtunuri de racordare flexibile din oțel inoxidabil

89,99
1 buc.

văzut  
la

TV

văzut  
la

TV

SILVERCREST® KITCHEN TOOLS

Aparat pentru spumat lapte
• 4 programe selectabile prin controlul cu o singură tastă:

• Spumă de lapte caldă şi stabilă
• Spumă de lapte caldă şi cremoasă
• Încălzire lapte
• Spumă de lapte rece

• Capacitate:
• Încălzire lapte: max. 300 ml
• Spumă lapte: max. 150 ml

99,99
1 buc.

500 W

SILVERCREST® KITCHEN TOOLS

Grill 3 în 1
•  Cu 3 funcții:

• Grătar contact
• Grătar panini
• Grătar de masă (180° pliabil)

249
1 buc.

2000 W

1 m

văzut  
la

TV

Plăci pentru grătar, din aluminiu, 
detaşabile, antiaderente

MASA 
E GATA

ERNESTO®

Oală din fontă, emailată, cu capac
• Dimensiune totală: 37 cm x 23,5 cm x 17,8 cm 
• Grosime bază: 4,5 mm

199
1 buc.

4 L
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ERNESTO®

Cratiță din inox, cu capac din sticlă
• Recomandată pentru toate tipurile de plite
• Grosime bază: 5,6 mm
• Tigaie pentru servit max. 250°C
• Capac din sticlă max. 180°C

199
1 buc.

SILVERCREST® KITCHEN TOOLS

Mărunțitor
• Cu recipient din sticlă, 0,5 L
• Capacitate castron: 1,2 L

99,99
1 buc.

ERNESTO®

Oală din inox, cu capac din sticlă
• Recomandată pentru toate tipurile de plite
• Grosimea bazei: 6 mm
• Oală rezistentă în cuptor la temperaturi de până la 250°C /  

capac din sticlă până la 180°C

149
1 buc.

Oală sub presiune
• Gătire în aburi, fierbere, prăjire
• 2 niveluri de presiune

319
1 buc.

Tigaie clătite
• Înveliș antiaderent Titanium Anti-Scratch 

59,99
1 buc.

25 cm

ICE-Crush

100 cm
până la
0,5 L

500 W

4 L5 L
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SILVERCREST® KITCHEN TOOLS

Aparat pentru  
vată de zahăr
• Include lingură pentru măsurare  

și 10 beţișoare din bambus

119
1 buc.

500 W

ERNESTO®

Cutie sandwich

9,99
1 buc.

20,2 x 13,7 x 7,5 cm

Volum util: 1,1 L

ERNESTO®

Tocător

29,99
1 buc. / 1 set

2 bucăți 
30 x 20,7 cm

37 x 25 cm

ERNESTO®

Vas ceramică termorezistent 

34,99
1 buc. / 1 set

30 x 15,5 x 6,5 cm
2 bucăți 

36 x 20 x 7,3 cm

SET

2
buc. PR

EȚ
/B

UC
.: 1

7,5

SILVERCREST® KITCHEN TOOLS

Cântar bucătărie
• Ecran LCD
• Pornire automată de la  

o greutate de 250 g pe suprafaţa  
de cântărire

• Dimensiuni: 14,5 x 1,65 x 20 cm

24,99
1 buc.

Include
baterie

max.
5 kg

27,7 x 21,6 cm

SET

2
buc. PR

EȚ
/B

UC
.: 1

5
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TOPMOVE®

Sacoșă cumpărături

4,99
1 buc.

ERNESTO®

Cuțit cu mâner  
din bambus

24,99
1 buc. / 1 set

0,5 L

Izolație cu perete dublu

Pliabilă

ERNESTO®

Termos
• Sticlă din oțel inoxidabil

22,99
1 buc.

ERNESTO®

Organizator 
frigider 14,99

1 buc. / 1 set

31 x 14 x 9 cm
2 bucăți

31 x 22 x 9 cm

SET

2
buc. PR

EȚ
/B

UC
.: 7

,5

17,5 cm
12,5 cm 12,5 cm

20 cm

+ +

Volum: 10 L
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ERNESTO®

Ustensile  
de bucătărie, 
din inox 22,99

1 buc.

ERNESTO®

Accesorii  
bucătărie 5,99

1 buc. ERNESTO®

Set râșnițe /  
Oliviere 19,99

1 set

ERNESTO®

Organizator  
bucătărie

59,99
1 set

 
 

NOU LA LIDL! ERNESTO®

Capac universal
• Din sticlă cu margine în trepte, din silicon
• Rezistent la cuptor la temperaturi de până la 210°C

24,99
1 buc.

Ø 24-28 cm

7 piese

2 piese

Volum: 160 ml Volum: 300 ml
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ERNESTO®

Accesorii  
bucătărie, 
din inox 11,99

1 buc. / 1 set

1800 W

SILVERCREST® KITCHEN TOOLS

Hot Pot cu placă grătar
• Frigere și gătirea alimentelor în același timp
• Reglare continuă a temperaturii prin intermediul butonului de reglare rotativ
• 2 indicatoare luminoase pentru modul de funcționare (roșu) și indicarea temperaturii (verde)
• Plită detașabilă, inclusiv recipient pentru supă cu strat antiaderent de înaltă calitate de la ILAG

179
1 buc.

O MAX

100 cm

Mașină de tocat,  
cu accesorii  
pentru cârnați  
și biscuiți 169

1 buc.

3x 2 L 

5x 0,55 L 4x 0,85 LERNESTO®

Set caserole

13,99
1 set

2x 2,5 L

1300 W
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esmara®

Pantaloni damă

49,99
1 per.

mărimi:
34-46

esmara®

Tricou damă
• Material: elastan (LYCRA®), viscoză (Lenzing™)

24,99
1 buc.

esmara®

Rochie damă
• Material: poliester

54,99
1 buc.

mărimi:
XS-L

mărimi:
34-46

mărimi:
XS-L

esmara®

Jachetă tip cămașă, damă
• Material: poliester, viscoză (Lenzing™), poliacril

59,99
1 buc.

SALUTARE, 
SOARE
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mărimi:
S-XL

LIVERGY®

Pulover bărbați
• Material: bumbac, poliester

54,99
1 buc.

mărimi:
S-XL

LIVERGY®

Pantaloni bărbați
• Material: bumbac, poliester

59,99
1 per.

mărimi:
S-XL

LIVERGY®

Tricou bărbați

14,99
1 buc.
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esmara®

Cămașă damă
• Material: poliester, elastan (LYCRA®) 

39,99
1 buc.

mărimi:
XS-L

esmara®

Fustă damă

39,99
1 buc.

 PENTRU

UN VIITOR 

 MAI BUN

mărimi:
34-44
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mărimi:
S-L

mărimi:
S-L

esmara®

Sutien  
cu dantelă
• Material: bumbac, lyocell  

(SeaCell™), elastan (LYCRA®)

24,99
1 buc.

esmara®

Chiloți damă,  
2 perechi
• Material: bumbac, lyocell  

(SeaCell™), elastan (LYCRA®)

24,99
1 set

SET

2
per. PR

EȚ
/P

ER
.: 1

2,5

esmara®

Maiou damă
• Material: bumbac, lyocell (SeaCell™), elastan (LYCRA®)

24,99
1 buc.

mărimi:
S-L

mărimi:
S-XL

LIVERGY®

Boxeri bărbați, 2 perechi
• Material: bumbac, lyocell (SeaCell™), elastan (LYCRA®)

34,99
1 set

SET

2
per. PR

EȚ
/P

ER
.: 1

7,5

SeaCell™LT 
fibră patentată 

pentru protecția pielii 
Algele sunt transformate în fibre printr-o 
tehnologie inovativă.
SeaCell™ este o fibră prietenoasă cu mediul, 
obținută economisind resurse, produsă din alge 
islandeze. Acest tip de fibră oferă maximum de 
confort și are un efect pozitiv, antioxidant 
asupra pielii.

SeaCell™ – puterea algelor dezvoltată durabil!

Țesătură cu SeaCellTM

Fibră SeaCellTM

Alge pisate

Alge
Alge măcinate
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Pentru zile  

înfloritoare!

Plante suculente

12,99
1 buc.

15 cm

Plantele suculente sunt 
ușor de îngrijit - nu 
trebuie udate foarte 

des și nici cu cantități 
mari de apă.

Azaleea preferă penumbra, 
o poți așeza la o fereastră cu 
expunere nordică, iar vara o 

poți muta în grădină.

Azalee maxi

34,99
1 buc.

30 cm
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Cunoscută și cu numele de 
Floarea flamingo, această 
plantă nu trebuie așezată 
direct sub razele soarelui.

Kalanchoe în ghiveci

14,99
1 buc.

28 cm

Alege plante Kalanchoe de 
diferite culori, în ghivece 

asortate care se aseamănă cu 
formele unor brioșe.

Anthurium

34,99
1 buc.

25-30 cm
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Floraria Lidl online

Pentru zile  

înfloritoare!

Buchet 
de lalele  
multicolor

19,99
1 buc.

9 fire

Buchet 
de trandafiri

14,99
1 buc.

9 fire

Buchet lalele

11,99
1 buc.

7 fire
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Floraria Lidl online

Buchet frezii

19,99
1 buc.

9 fire

Buchet mixt  
Pastell

24,99
1 buc.

5 fire

Buchet mixt  
primăvară

39,99
1 buc.

7 fire

Buchet  
lalele select 22,99

1 buc.

7 fire
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ONLINE

ACTIVEAZĂ CUPOANELE
CU LIDL PLUS AI ȘI MAI MULTE PREȚURI CU MINUS

DE LUNI, 18.03 PÂNĂ DUMINICĂ, 24.03

DE JOI, 21.03 PÂNĂ DUMINICĂ, 24.03

58 toate ofertele pe www.lidl.ro

SUPER
MIERCURI DOAR PE 

20.03

PÂNĂ LA

-36%

CĂMARA NOASTRĂ

Iaurt 
cremos  
de bivoliță 

• 8% grăsime

ACTIVEAZĂ

250 g

3,49
5,49

36%
REDUCERE

 1 kg = 13,96 lei

-31%
BARONI

Costiță  
de porc 
fiartă și 
afumată

ACTIVEAZĂ

per 100 g

2,49
3,65

31%
REDUCERE

ACTIVEAZĂ

GOLDEN SUN

Orez bio
• bob lung / brun bob 

lung

500 g

6,99
8,29

15%
REDUCERE

1 kg = 13,98 lei

ACTIVEAZĂ

SOLEVITA

Suc Multifruct

1 L

4,99
5,99

16%
REDUCERE

ACTIVEAZĂ

BELLOSAN

Hrană umedă 
pentru câini
• pui în sos / vită în sos

1250 g

5,99
6,89

13%
REDUCERE

 1 kg = 4,79 lei

ACTIVEAZĂ

500 g

8,49
9,99

15%
REDUCERE

 1 kg = 16,98 lei

SNACK DAY

Crackers  
cu sare 

ONLINE

toate ofertele pe www.lidl.ro

ONLINE
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ONLINEONLINEONLINE

Valoarea bonului fiscal se va calcula scăzând valorile produselor ce nu pot fi promovate, 
conform legii (ex: tutun, formule pentru bebeluși etc.)

Produsele obținute ca premiu pot avea diferite sortări. Mai multe detalii sunt disponibile 
în aplicație la primirea cuponului.

toate ofertele pe www.lidl.ro

ACTIVEAZĂ

Activează opțiunea Cupon Plus, iar de fiecare dată când faci 
cumpărături, suma cheltuită este salvată în aplicație. 

Cu fiecare prag atins, primești un cupon cu un premiu. 

Alege produsul CADOU.

Campania se desfășoară în perioada  
01.03. - 31.03.2024, în limita stocului 
disponibil. Regulamentul campaniei  
poate fi consultat gratuit pe

www.lidl.ro/lidl-plus/cupon-plus

la coșul de 
cumpărături

-15 lei

ReducereReducere

Pragul 2

600 lei
cumpără produse de minimum

300 lei

Pragul 1

cumpără produse de minimum

1500 lei

Pragul 4

cumpără produse de minimumcumpără produse de minimum

Pragul 3

900 lei

ONLINE

http://www.lidl.ro/lidl-plus/cupon-plus


Descoperă reduceri  
speciale prin Lidl Plus:
Oferte de la parteneri

Află mai multe pe lidl.ro/lidl-plus

Scanează și descarcă
aplicația Lidl Plus.

Profită de reducerile sau 
ofertele speciale direct  
în aplicaţia Lidl Plus!

60 toate ofertele pe www.lidl.ro
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Profită de șansă și poți câștiga, 
în funcție de suma cheltuită:

Campania se desfășoară în perioada 11.03-31.03.2024

Învârte 
Roata cu Surprize 
Lidl Plus

CUPON 

premiu surpriză

valoarea 
coșului tău

3x CUPON

max. 500 lei

Scanează cardul Lidl Plus, iar de fiecare  
dată când faci cumpărături de minimum 
60 lei ai ocazia să învârți  
Roata cu surprize.
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele 
din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

Pulpe 
superioare 
dezosate 
de pui
• hrănit cu porumb

-23%
per 100 g

2,29
2,99

62 toate ofertele pe www.lidl.ro
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele 
din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

PIKOK

Bacon 
crud-uscat

Produsul se găsește în secțiunea “Oferte“.

100 g

6,99
8,99

-22%

1 kg = 69,90 lei
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele 
din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

PILOS

Brânză 
de sendviș, 
felii

-25%
250 g

7,49
9,99

1 kg = 29,96 lei

64 toate ofertele pe www.lidl.ro
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele 
din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

PILOS

Brânză  
de vaci
• 4,2% grăsime

Produsul se găsește în secțiunea “Oferte“.

275 g

4,99
6,59

-24%

1 kg = 18,15 lei
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele 
din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

NIXE

Salată 
cu ton

-22%
280 g

6,99
8,99

1 kg = 24,96 lei
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele 
din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

Produsele se găsesc în secțiunea “Oferte“.

CHEF SELECT

Melc cu 
brânză

1 kg

14,99
19,99

-25%
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Salată Iceberg

-33%
per buc.

3,99
5,99

Prune rotunde

Produsul se găsește în secțiunea “Oferte“.

per kg

12,99
17,99

-27%

#trecipeproaspat

Vezi detalii pe
lidl.ro/iacevadinpiata

68 toate ofertele pe www.lidl.ro
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Roșii cherry

-26%
caserolă 250 g

3,29
4,49

1 kg = 13,16 lei

Mere Pink Lady

Stoc limitat!*

8,99
per kg

33%
REDUCERE

PÂNĂ LA
Ceapă verde

-25%
per legătură

1,49
1,99

Varză albă nouă

Stoc limitat!*

5,99
per kg

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
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CONSISTENȚĂ PULPĂ

GUST

1 2 3
făinos crocant

SUCULENȚĂ

1 2 3
redusă ridicată

1 2 3
acrișor dulce

Mere Pink Lady

Stoc limitat!*

8,99
per kg

meriți să fii surprins
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

CONSISTENȚĂ PULPĂ

GUST

1 2 3
făinos crocant

SUCULENȚĂ

1 2 3
redusă ridicată

1 2 3
acrișor dulce

Mere Pink Lady

Stoc limitat!*

8,99
per kg

meriți să fii surprins
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Pulpe 
superioare 
dezosate 
de pui
• hrănit cu porumb

-23%
per 100 g

2,29
2,99

Antricot 
de mânzat 
(Rib Eye Steak)

Produsul se găsește în secțiunea “Oferte“.

per 100 g

9,49
11,99

-20%

Mix grill 
de porc

Stoc limitat!*

2,79
per 100 g

Carne de pui 
pentru gulaș

Stoc limitat!*

23,99
1 kg = 28,22 lei

850 g

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil 
care se află la reducere în perioada indicată.
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25%
REDUCERE

PÂNĂ LA

PIKOK

Bacon 
crud-uscat

Produsul se găsește în secțiunea “Oferte“.

100 g

6,99
8,99

-22%

1 kg = 69,90 lei

PIKOK

Cârnați cu boia de 
ardei iute-dulce

-25%
100 g

4,49
5,99

1 kg = 44,90 lei

BARONI

Șuncă mozaic

-15%
1 kg

16,99
19,99

CRIS-TIM

Salam 
Sinaia

Stoc limitat!*

15,99
1 kg = 45,69 lei

350 g

Covrig cu 
semințe

Produsul se găsește în secțiunea “Oferte“.

70 g

0,89
1,19

-25%

1 kg = 12,71 lei

*Se aprovizionează ocazional. 
Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil 
care se află la reducere în perioada indicată.

Mini 
gogoașă 
cu glazură

Stoc limitat!*

0,99
100 g = 5,50 lei

18 g
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E mai mult decât ieftin,  
e și de calitate

OLYMPUS 

Brânză Halloumi

Stoc limitat!*

16,99
1 kg = 84,95 lei

200 g

PILOS

Brânză 
de sendviș, 
felii

-25%
250 g

7,49
9,99

1 kg = 29,96 lei

PILOS

Smântână
• 12% grăsime

-18%
400 g

3,49
4,29

1 kg = 8,73 lei

CHEF SELECT

Mix salată 
Prestigio

Produsul se găsește în secțiunea “Oferte“.

160 g

4,99
6,49

-23%

1 kg = 31,19 lei

PILOS

Sana
• 3,5 % grăsime

Produsul se găsește în secțiunea “Oferte“.

400 g

2,39
2,89

-17%

1 kg = 5,98 lei

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil 
care se află la reducere în perioada indicată.
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31%
REDUCERE

PÂNĂ LA

PILOS

Iaurt gras 
cu fructe
• 8,2% grăsime
• căpșuni / piersică 

și fructul pasiunii / 
zmeură / ananas, 
portocale și mango / 
fructe de pădure

-22%
1 kg

13,99
17,99

MILBONA

Prăjiturică glazurată 
cremă de lapte

-22%
4 x 30 g

4,49
5,79

1 kg = 37,42 lei

CHEF SELECT

Ruladă cu cacao

-23%
850 g

12,99
16,99

1 kg = 15,28 lei MILBONA

Brânză Ricotta

-31%
250 g

5,49
7,99

1 kg = 21,96 lei

PILOS

Brânză de vaci
• 4,2% grăsime

Produsul se găsește în secțiunea “Oferte“.

275 g

4,99
6,59

-24%

1 kg = 18,15 lei
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30%
REDUCERE

PÂNĂ LA

PILOS

Lapte condensat 
îndulcit

-30%
397 g

7,99
11,45

1 kg = 20,13 lei

ITALIAMO

Pesto 

-20%
190 g

5,99
7,49

1 kg = 31,53 lei

NIXE

Salată 
cu ton

-22%
280 g

6,99
8,99

1 kg = 24,96 lei

TIRADELL

Paste 
alfabet

-28%
200 g

2,49
3,49

1 kg = 12,45 lei

FRESHONA

Ciuperci feliate 
• masă solidă: 170 g

-25%
314 ml

4,49
5,99

1 kg = 26,41 lei
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KANIA

Hrean

-20%
185 g / 190 g

3,99
4,99

1 kg = 21,57 lei

KANIA

Sos de 
maioneză

-25%
470 ml / 480 ml

5,99
7,99

1 L = 12,74 lei

PILOS

Smântână 
pentru frișcă 
• 36% grăsime

Produsul se găsește în secțiunea “Oferte“.

500 g

9,99
12,99

-23%

1 kg = 19,98 lei

CHEF SELECT

Melc cu brânză

Produsele se găsesc în secțiunea “Oferte“.

1 kg

14,99
19,99

-25%

CIMAROSA

Vin rose 
Zinfandel 
California
• origine SUA

-25%
0,75 L

11,99
15,99

1 L = 15,99 lei
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Păstrează curățenia  
la tine acasă

W5 / CIEN

Deodorant pentru 
pantofi / picioare

6,89
1 L = 34,45 lei

200 ml

AIR BY W5

Odorizant 
cameră spray
• iasomie / 

trandafir / oceanic

8,99
1 L = 21,15 lei

425 ml

W5

Spumă curățare 
covoare 
și tapițerie

9,99
1 L = 16,65 lei

600 ml

AIR BY W5

Odorizant 
pentru cameră
• în formă de floare
• parfum de trandafiri / lotus / oriental

13,99
1 L = 186,53 lei

75 ml
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W5

Pastă 
de curățare
•  burete inclus 11,99

1 kg = 39,97 lei

300 g / 400 g / 500 g

W5

Odorizant 
WC 8,99

1 kg = 93,65 lei

2 x 48 g

W5

Spray pentru 
curățarea 
cuptorului

8,39
1 L = 16,78 lei

500 ml

W5

Mănuși din nitril, 
de unică folosință
• S / M / L

29,99
1 buc. = 0,30 lei

100 buc.

W5

Tablete 
pentru mașina 
de spălat vase

39,99
1 tabletă = 0,40 lei

100 x 15,25 g
100 
buc.

W5

Soluție 
împrospătare 
frigider 5,99

100 g = 14,98 lei

40 g
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W5

Soluție curățare 
pentru mașina 
de spălat vase

12,49
1 L = 24,98 lei

2 x 250 ml

W5

Degresant 
universal

9,99
1 L

W5

Soluție pentru 
curățarea 
rosturilor

8,99
1 L = 11,99 lei

750 ml

W5

Șervețele 
pentru sticlă 
și oglinzi 3,99

40 buc.
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W5

Burete 
cu dispenser 
și rezerve
• 1 burete + 3 rezerve

4,99
1 set

PURIO

Saci menajeri parfumați 
• 35 de litri
• parfum lămâie / portocale

8,99
1 buc. = 0,30 lei

30 buc.

W5

Detergent balsam 
pentru vase
• aloe vera / mușețel

6,99
1 L = 8,22 lei

850 ml
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lidl.ro/sistemul-de-garantie-returnare

Bine pentru tine, bine pentru noi toți:

MAI CURAT

Cu fiecare ambalaj reciclat,
contribuim la un mediu

82 toate ofertele pe www.lidl.ro
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PAȘI SIMPLI3

Valabil începând cu data de 30 noiembrie 2023.

Cum folosești voucher-ul primit?
Poți utiliza voucherul la efectuarea de cumpărături în cadrul magazinului LIDL sau îl pot 
preschimba în numerar în cadrul magazinului LIDL în termen de maximum 12 luni de la 
eliberarea voucherului. Valoarea voucherului sau voucherelor prezentate la casa de marcat 
va fi scăzută din prețul produselor achiziționate. 
LIDL îți oferă posibilitatea de a utiliza mai multe vouchere pe același bon fiscal de 
cumpărături, însă valoarea unui voucher nu poate fi segmentată (nu se poate elibera rest 
în bani, dacă prețul produsului achiziționat este sub valoarea voucherului / voucherelor).
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de Sâmbătă, 23.03 până Duminică, 24.03

E mai mult decât ieftin.

Publicație editată de SC Lidl Discount SRL
Sediu: Sat Nedelea, com. Ariceștii Rahtivani DN 72,
Crângu lui Bot km 73+810, jud. Prahova
RO22891860; Capital social: 505.472.700 lei

Nu rata nicio 
OFERTĂ

ABONEAZĂ-TE LA 
NEWSLETTER!

Serviciul clienți (L-D: 08-19) 
WhatsApp scanează QR

Tel. verde: 0800.896.622

Descarcă aplicația Lidl

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

PEFC CertificatCatalogul este valabil în perioada 18.03–24.03.2024 și cuprinde oferte valabile în perioada 18.03–24.03.2024 indicate prin „DE LUNI, 18.03 PÂNĂ DUMINICĂ, 24.03“, oferte valabile în perioada 18.03–20.03.2024 indicate prin „DE LUNI, 
18.03 PÂNĂ MIERCURI, 20.03.2024“, oferte valabile în perioada 21.03-24.03.2024 indicate prin „DE JOI, 21.03 PÂNĂ DUMINICĂ, 24.03“ și oferte valabile în perioada 23.03-24.03.2024, indicate prin „SuperWeekend“. Prețuri exprimate 
în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil. KW 12/24

ZEWA

Hârtie igienică
• 3 straturi
• parfum de mușețel

Stoc limitat!*

14,99
1 rolă = 1,87 lei

8 role

OCEAN SEA

File cod 
Alaska 
• masă netă: 475 g

-42%
500 g

10,99
18,99

1 kg = 23,14 lei

DULANO

Salam 
nobil, 
feliat

-40%
150 g

5,09
8,49

1 kg = 33,93 lei

Portocale

-25%
plasă 2 kg

7,49
9,99

1 kg = 3,75 lei

Piept 
de curcan 
dezosat 

-30%
per 100 g

3,49
4,99




